Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 21/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALAMO ADMINISTRADORA DE BENS S/C LTDA 05.474.***/0001-45 193427537 132722 CAMPO MAGRO

ANDRE COSTI PANDOLFO 177.***.449-91 194063768 146312 TIJUCAS DO SUL

ANDRÉ FELLINI 403.***.059-04 192209790 145955 MEDIANEIRA
ANTONIO RODRIGO GOLCALVES PAULINO 061.***.119-77 155523549 125424 ALMIRANTE TAMANDARÉ

BF COMERCIO DE CEREAIS E INSUMOS AGRICOLAS LTDA 03.979.***/0006-64 193879373 131485 QUERÊNCIA DO NORTE

BMG AGRICOLA LTDA 45.231.***/0001-13 192655951 133053 ENTRE RIOS DO OESTE

CLAUDEMIR CARVALHO DE OLIVEIRA 083.***.699-42 192825369 146118 APUCARANA

EVANDRO DE ALMEIDA GONÇALVES 088.***.149-58 193184073 132750 LAPA

FABIANA MARIA TALARICO DA SILVA 154.***.958-39 185767035 131009 LONDRINA

FRANCISCO LEGUISINSKI 067.***.659-03 193884288 146348 IRATI

FRANCISCO WACHELESKI 318.***.340-15 193125514 146064 CAMPO DO TENENTE

FRANCISCO WACHELESKI 318.***.340-15 193125514 146064 CAMPO DO TENENTE

IGOR JUNIOR DE GODOY 038.***.839-30 187444748 124371 ITAPERUÇU

JACI LACERDA DOS SANTOS 254.***.519-20 191088530 145667 AGUDOS DO SUL

JACI LACERDA DOS SANTOS 254.***.519-20 191088620 145674 AGUDOS DO SUL

JANDIR GADENZ GUIZI 029.***.719-82 187188113 144249 MARMELEIRO

JASSARA REIZEL 773.***.669-53 179350360 142411  LAPA
JOAQUIM MANOEL MACHADO 638.***.659-04 185026841 132199 MANDIRITUBA

JOSÉ DA CUNHA FIATES 038.***.509-87 169814333 139909 SIQUEIRA CAMPOS

MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA GASPATOTO 354.***.168-86 181457007 143022 RIBEIRÃO CLARO

MARCELO LETENSKI 074.***.159-99 171378770 140050 PRUDENTÓPOLIS

MARCELO LETENSKI 074.***.159-99 171379695 140049 PRUDENTÓPOLIS

MICHEL BRUNO CARNEIRO PEREIRA 050.***.789-92 187092388 122700 IVATUBA

NEILOR GUSTIE GHIZZI EIRELI 41.677.***/0001-17 193411576 133952 VITORINO

OTAVIO LOURIVAL DA SILVA 279.***.588-19 191647912 131086 LONDRINA

OTAVIO LOURIVAL DA SILVA 279.***.588-19 190538060 131083 LONDRINA

PEDRO SOARES PEREIRA 498.***.729-20 189219300 145285 QUARTO CENTENARIO

SEBASTIÃO ANTONIO DOS SANTOS 472.***.889-68 193880070 132943 TAMBOARA

SIMAS ARMAZEM E TRANSPORTES LTDA ME 22.997.***/0001-64 161923486 124078 PARANAGUÁ

SINVALDO HENRIQUE DA CRUZ LOPES 095.***.089-00 185822486 144645 JUSSARA

SUZAMARA NEZI ROCHA 034.***.709-54 169528063 139831 CAMPINA DO SIMÃO

THIAGO IVAN BERRETO 062.***.169-00 182490261 143501 IVATUBA

TRAMA MÓVEIS - CADEIRAS ARTESANAIS LTD 29.426.***/0001-07 193002072 127859 UMUARAMA

VALERIA CRISTINA MORAIS 038.***.459-52 192653894 133052 GUARANIAÇU

VALMOR GEFFER DE LIMA 030.***.439-90 196024743 146918 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 19 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI